
            

          
 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 

КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ 

ТАВДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИКАЗ 

от 2021 года                                                                                №  

 

О признании утратившими силу отдельных приказов председателя 

Контрольно-ревизионной комиссии Тавдинского городского округа 
 

В соответствии со статьѐй 168 Трудового кодекса Российской 

Федерации, Решением Думы Тавдинского городского округа от 22.03.2018  

№ 8/4 (ред. от 27.05.2021) «Об утверждении Положения о порядке и размерах 

возмещения расходов, связанных со служебными командировками, лицам, 

работающим в органах местного самоуправления, и работникам 

муниципальных учреждений Тавдинского городского округа» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Признать утратившими силу:  

приказ председателя Контрольно-ревизионной комиссии Тавдинского 

городского округа от 19.01.2012 № 6 «Об утверждении положения о порядке 

и размерах возмещения расходов, связанных со служебными 

командировками муниципальных служащих Контрольно-ревизионной 

комиссии Тавдинского городского округа»; 
приказ председателя Контрольно-ревизионной комиссии Тавдинского 

городского округа от 21.05.2014 № 10-ЛС «О внесении изменений в 

Положение о порядке и размера возмещения расходов, связанных со 

служебными командировкам муниципальных служащих Контрольно-

ревизионной комиссии Тавдинского городского округа, утверждѐнное 

приказом председателя Контрольно-ревизионной комиссии Тавдинского 

городского округа от 19.01.2012 № 6»; 

приказ председателя Контрольно-ревизионной комиссии Тавдинского 

городского округа от 25.05.2018 № 5 «О внесении изменений в Положение о 

порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными 

командировками муниципальных служащих Контрольно-ревизионной 

комиссии Тавдинского городского округа»; 



приказ председателя Контрольно-ревизионной комиссии Тавдинского 

городского округа от 02.10.2018 № 14 «О внесении изменений в Положение о 

порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными 

командировками муниципальных служащих Контрольно-ревизионной 

комиссии Тавдинского городского округа». 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его принятия. 

 
 

Председатель        Е.Б. Перминова 


